УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ДОЛГОПРУДНОГО

АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ Г. ДОЛГОПРУДНОГО

ГИМНАЗИЯ №13

(АОУ гимназия №13)

ПРИКАЗ

08.11.2012 г.                                                                                № 521
Долгопрудный

О направлении учителей 1-ых и 2-ых классов

на обучение работе на учебно-

лабораторном оборудовании
Во исполнение приказа начальника Управления образования Администрации г. Долгопрудного № 600 от 08.11.2012 г. «О направлении учителей 1-х и 2-х классов на учебно – лабораторном оборудовании»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить для обучения на учебно-лабораторном оборудовании следующих учителей начальных классов:

	№

n/n
	Фамилия, имя, отчество

	Место и группа

обучения
	Дата и время

обучения

	1.
	Багаева Светлана Ивановна
	МОУ средняя общеобразовательная школа №17

141600, г. Клин, ул. 50 лет Октября, дом 13а

Группа: Д-2-1
	Обучение

12.11.2012г.; 13.11.2012г.;

защита

15.11.2012г.

с 10.00 - 16.30.

	2.
	Никитина Надежда Александровна
	МОУ средняя общеобразовательная школа №17

141600, г. Клин, ул. 50 лет Октября, дом 13а

Группа: Д-2-1
	Обучение

12.11.2012г.;

13.11.2012г.;

защита

15.11.2012.
с 10.00 - 16.30.

7.
	Даньшина Юлия Владимировна
	МОУ средняя общеобразовательная школа №17

141600, г. Клин, ул. 50 лет Октября, дом 13а

Группа: Д-2-2
	Обучение

14.11.2012г.;

16.11.2012г.;

защита

19.11.2012.
с 10.00 - 16.30.

	8.
	Райкова Ирина Петровна
	МОУ средняя общеобразовательная школа №17

141600, г. Клин, ул. 50 лет Октября, дом 13а

Группа: Д-2-2
	Обучение

14.11.2012г.;

16.11.2012г.;

защита

19.11.2012.
с 10.00 - 16.30

2. Бухгалтерии АОУ гимназии №13 (Ермакова О.Л.) оплатить транспортные расходы учителей, направленных на обучение, в соответствии с предоставленными маршрутными листами и проездными документами.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возлагаю на заместителя директора по учебно-воспитательной работе Гришину Надежду Ивановну.

Директор АОУ гимназии №13                                                                  М.А. Герасимова
С приказом ознакомлены:                                                                               С.И. Багаева
Н.А. Никитина

Ю.В. Даньшина

И.П. Райкова